令和 4年 11月 1５日

保護者の皆様

武蔵村山市立第九小学校

校長 吉成 かおる

展覧会について

 立冬が過ぎ、晩秋の候となりました。保護者の皆様には、日頃から学校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

第九小学校では以下のように展覧会を実施致します。当日は、ぜひ学習の成果を御覧いただきたく御案内申し上げ

ます。

記

１，日 時   令和 4年 11月 25日(金)・26日(土)

                  保護者・地域の方が鑑賞できる時間

                        25日（金） 午後 1時 00分から午後 4時 00分まで

                        26日（土） 午前 8時 45分から午後 4時 00分まで

                                      ※どちらの日も最終入場は午後 3時 45分です。

２，場 所   武蔵村山市立第九小学校 体育館

３，その他  ○体育館への入場は、体育館の入口からお願いいたします。授業公開は行っておりませんので、校舎

内への立ち入りはご遠慮ください。

○25日および、26日の午前中については、児童が体育館で鑑賞していますのでご了承ください。

          ○作品には触れないようお願いいたします。

          ○小さなお子様をお連れの場合は、お子様から目を離さないようお願いいたします。

          ○最終入場の時刻が決まっておりますので、時間に余裕をもっておいでください。

          ○徒歩での来校にご協力ください。

          ○スリッパなどの上履き、外履きを入れる袋、保護者名札をご持参ください。

          ○会場では、必要に応じてマスクを着用いただき、大きな声での話し声はご遠慮ください。

          ○発熱等、体調が悪い場合には、来場をご遠慮いただけますようご協力ください。

家庭数配布

問い合わせ先

 武蔵村山市立第九小学校

   副校長 日吉 英智

   電話 042－564－1359